Приложение 4 к Положению

Директору МБУ ДО «Калевальский РДДТ»
Фадееву В.А.

от____________________________________________________
ФИО родителя (законного представителя) полностью
___________________________________________________

____________________________________________________
(дата рождения, мобильный телефон)

Приказ № ____ «____»___________ 20______ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка________________________________________________________
                                                     (фамилия имя)
в объединие__________________________________________________________
(название коллектива)
_____________________________                                                                                                          подпись
Сведения о ребенке:

· ФИО (полностью) _______________________________________________________________________________________________

· Дата рождения (полностью)_______________________________________________________________________

· Домашний адрес________________________________________________________________________________

· Школа,  класс____________________________________________________________________________________

· СНИЛС ребёнка__________________________________________________________________________________

· Ограничения (ОВЗ)_______________________________________________________________________________

С Уставом МБУ ДО «Калевальский РДДТ», лицензией и локальными нормативными актами ознакомлен(а); даю свое согласие на:
1. хранение и обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»;
2. на выходы, выезды ребенка в составе коллектива для участия в мероприятиях согласно плану коллектива на учебный год;
3. на осуществление мероприятий психологической направленности в течение периода обучения;
4. на размещение фотографий ребенка, его ФИО, информации об образовательных достижениях ребенка на стендах и сайте учреждения, а также в СМИ с целью формирования имиджа МБУ ДО «Калевальский РДДТ»;
5. на включение обрабатываемых персональных данных ребенка в отчетные формы, предусмотренные нормативными документами, регламентирующими предоставление отчетных данных.
________________________________                            _______________________________                       дата                                                                                         подпись